平成 29年３月 28日

各  位

 会 社 名 株式会社ミライト･ホールディングス

 代 表 者 代表取締役社長  鈴木 正俊

  (コード番号 1417 東証第一部)

 問合せ先 取締役 経営戦略部長 原 隆一

  (電話番号 03-6807-3119)

当社の連結子会社の合併による特定子会社の異動に関するお知らせ

当社は、平成29年３月28日開催の取締役会において、下記の通り当社の連結子会社であるMirait

Singapore Pte.Ltd.（以下「Mirait Singapore」といいます。）とLantrovision(S)Ltd（以下「Lantrovision」

といいます。）の合併（以下「本合併」といいます。）を決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本合併によりMirait Singaporeは消滅し、当社の特定子会社に該当しないことになります。

記

１． 合併の目的

Mirait SingaporeとLantrovisionを統合することにより、シンガポールでの業務効率の向上と管理コス

トの削減を目指すものであります。

２． 合併の要旨

（１） 合併の日程

平成 29年６月 30日 合併効力発生日（予定）

（２） 合併の方式

Lantrovisionを存続会社、Mirait Singaporeを消滅会社とする吸収合併方式といたします。

（３） 合併に係る株式割当の内容

当社の 100％連結子会社同士の合併であるため、本合併による新株式の発行、資本金の増加はあり

ません。

３． 合併当事者の概要

 存続会社 消滅会社

① 名称 Lantrovision(S)Ltd Mirait Singapore Pte.Ltd.

② 所在地
8 Ayer Rajah Crescent Singapore

139939

19 Keppel Road, #08-04 Jit Poh

Building, Singapore 089058

③ 代表者の役職・氏名
Executive Chairman 小暮啓史

Managing Director CHAN THYE YUAN
Managing Director 小暮 啓史

④ 事業内容
LAN配線等の設計・施工・保守・コ

ンサルティング及び機器販売
通信設備工事会社の経営管理

⑤ 資本金 約59百万シンガポールドル 約181百万シンガポールドル

⑥ 設立年月日 1992年6月27日 2015年11月12日

⑦ 大株主及び持株比率 Mirait Singapore Pte.Ltd. 100%
株式会社ミライト・ホールディング

ス 100％

４． 合併後の状況

① 名称 Lantrovision(S)Ltd

② 所在地 8 Ayer Rajah Crescent Singapore 139939

③ 事業内容
LAN配線等の設計・施工・保守・コンサルティング及び機器販売

等を行う会社の経営管理

④ 資本金 59百万シンガポールドル

⑤ 設立年月日 1992年6月27日

⑥ 大株主及び持株比率 株式会社ミライト・ホールディングス 100％

５． 今後の見通し

本合併及び特定子会社の異動は、当社の連結子会社間の合併であるため、当社の連結業績に与える影響

は軽微であります。

以 上